Lessium Jesuitae pro sancto venditarunt apud plebem, et ejus reliquias coli voluere, et tamen docuit ille furtum juste fieri posse, etiam extra casu(m) supremae necessitatis lib. 2. *de justitia et jure* c. 12. n. 12. Eversorem negotii retinere posse ex bonis etiam crimine quaesitis, quantum sufficiat ad familiam cum Honore sustentandum. l. 2. c. 16. n. 45. nullam esse obligationem reddendi quod pro actione mala datum est l. 2 c. 14. d. 8. nec judicem debere reddere quod recepit pro actione injusta l. 2. c. 14. d. 8. n. 52 qui alapam acceperit statim repellere posse injuriam etiam gladio l. 2. c. 9. d. 12. n. 79 quin et posse similem injuriam p[ro]aeveneri, occidendo illaturum *ibid.* n. 76. occidi posse furem, ut equus quem abduxit recuperetur etsi se non defendat, idque etiam Clericum posse facere, etsi a DEo in exodo prohibeatur et puniatur legibus humanis l. 2. c. 9. n. 66. et 72. et 74 occidi posse qui maledictis honori nostro derogat, etsi veritatem purum dicat l. 2. c. 9. n. 76. n. 78. imo etsi non nisi per signa nostrae famae noceat, d. n. 78. Et addit *Est valde iniquum, ut pro pomo vel etiam uno aureo [. . .] alicui vita auferatur, si tamen vita tibi verteretur probro nisi rem furi extorqueas posses conari, et si opus esset etiam occidere.* Haec Lessius cum tamen Vasquez declaraverit opinionem esse homine pagano dignam posse pro alapa baculi istum redi et occidere autem eo nomine, etiam sceleratissimis fatentibus injustum esse. *In indice librorum prohibitorum Clementis X jussu edito Romae ex Typographia [. . .] Cam[erae] Apostolicae 1670 est liber de vita et moribus R. P. Leonardi Lessii.* | Bl. 383^v |

20 *Fasti Academici* universitatis Lovaniensis

Initio reformationis magna erat confusio. Inter scripta patrum ut <haereticorum> veterum opus <-> semipelagiani legebatur ut S. Augustini. <-> Pelagii in S. Paul. et <-> *Ep[istola] ad Demetriadem* S. Hieronymi legebuntur. Et libri Fausti *de gratia* [. . .] et [. . .] *libero Arbitrio* quasi doctoris Ecclesiae[.]

25 Ruard[us] Tapperus a doctrina facultatis recesserat[.]

Johannes a Bononia Archidiaconus Samorantanus, Baccalaureus fac[ultatis] Parisiensis et capellanus Caroli V. edidit librum Louanii *de aeterna DEi praedestinatione et reprobatione* 1555. dedicatum Carolo V. venditat S. (Chrysostomum) tanquam <ducem>, Augustinum minus aestimare videtur[.]

1–19 Lessium . . . *Lessii*: vgl. S. 31–36. 12–14 *Est . . . occidere*: Marginalie S. 35.
17 indice: vgl. *Index librorum prohibitorum*, 1670, S. 325. 18 *liber*: Der Autor ist Thomas Courtois.
20 *Fasti . . . Lovaniensis*: vgl. Marginalie S. 39. 25 Ruard[us] . . . recesserat: vgl. S. 48–50.
26–29 Johannes . . . videtur: vgl. S. 50 f.: Jean de Boulogne, Archidiacre de Palerme, † 1564?
28 <ducem>: garand.